

LÕUNA – JÄRVAMAA KOOSTÖÖKOGU

Juhatuse koosoleku protokoll nr 4/24

Lõuna-Järvamaa koostöökogu kontoris (Paide 6, Türi linn)

24. aprill 2024.a.

Ühingu ärinimi: Lõuna-Järvamaa Koostöökogu

Ühingu registrikood: 80235361

Ühingu asukoht: Paide 6, Türi linn, Türi vald, Järvamaa

Koosolek algas kell 15.00, lõppes kell 16.40

Koosolekust võttis osa 11-st 9 juhatuse liiget

Koosolekul osalesid juhatuse liikmed:

Juhatuse liikme nimi	Sektor, mida esindatakse
Üllar Vahtramäe	KOV esindaja
Triin Tippi	KOV esindaja
Imre Heinsaar	Ettevõtjate esindaja
Reelika Marrandi	Ettevõtjate esindaja
Anu Zinovjev	Ettevõtjate esindaja
Koit Teder	MTÜ-de esindaja
Tiina Lohur	MTÜ-de esindaja
Aina Lee	MTÜ-de esindaja
Pipi-Liis Siemann	MTÜ-de esindaja

Lisaks osalesid koosolekul tegevjuht Riina Trumm, raamatupidaja Ester Velliste ja konsultant Kristina Gudinas.

Vastavalt Lõuna-Järvamaa Koostöökogu põhikirja punktile 6.4 ja 6.5 on Ühingu juhatuse koosolek otsustusvõimeline.

Koosoleku juhatajaks valiti juhatuse esimees Imre Heinsaar ja protokollijaks Kristina Gudinas.

PÄEVAKORD:

Tegevjuht Riina Trumm teeb olulistest asjaoludest lähtuvalt ning juhatuse esimehega eelnevalt kooskõlastatult ettepaneku päevakavast välja arvata meede 1.2 paremusjärjestuse kinnitamise punkt ning kinnitada koosoleku päevakava järgmiselt:

1. Infod ja ülevaated olulisemast
2. Meede 1.1 taotlusvooru paremusjärjestuse kinnitamine
3. Konsultandiga tähtajatu töölepingu sõlmimine
4. Päevarahade maksmine

5. Ideede korje koostööprojekti ettevalmistamiseks

6. Järgmised kokkusaamised - ajad ja teemad

HÄÄLETAMINE: Poolt: 9 Vastu: 0 Erapooletuid: 0

OTSUS: Kinnitada täpsustatud päevakava.

1. INFOD JA ÜLEVAATED OLULISEMAST

Kogukondadele ja elukeskkonnale suunatud taotlusvoor on läbi saanud, kokku esitati sinna 18 projektitaotlust – nendest 3 meetmesse 1.1 ning 15 projekti investeeringute meetmesse 1.2. Mõnevõrra ehmatav ning mitte tavapärane oli asjaolu, et investeeringute meetmesse esitatud projektidest 6 olid esitatud Türi Vallavalitsuse nimel. Meetmes 1.1 jääb raha üle, aga meetmes 1.2 jääb ca 230 000 € puudu.

Hindamiskomisjoni ringsõit investeeringuprojektidele paikvaatluste teostamise eesmärgil toimus 4. aprillil. Küllastati 10 objekti. See andis hindajatele võimalusele küsida taotlejatelt lisaküsimusi ja samas tutvuda ka investeeringut vajava objekti olukorraga kohapeal.

19. aprillil toimus LJKK kontoris hindamiskomisjoni koosolek, kus pandi paika hindajate poolne taotluste paremusjärjestus mõlemas meetmes. Järgmisel päeval selgus aga ootamatult, et üks hindaja (Eve Okas) on ühe investeeringute meetmesse esitatud projektiga Haldusmenetluse seaduse § 10 kohaselt seotud isik ja ta ei oleks tohtinud hinnata tervet meedet. Eve taandas ennast tagant järele ning tema hindamistulemused e-prias kustuvad. Tuli otsida uus hindaja reservis olijate nimekirjast, kiire hindamisega oli ainsana nõus Reeda Iismaa. Saadi kokkuleppele, et ta teostab hindamise 1.maiks. Pärast seda korraldatakse uus hindamiskomisjoni koosolek ning juhatusele esitatakse uus paremusjärjestus. **See oli ka põhjus, miks päevakorrast meede 1.2 projektide paremusjärjestuse kinnitamine kustutati.**

Muu info:

Ettevõtluks suunatud taotlusvoorus esitati kokku 25 projektitaotlust, neist 23 investeeringute meetmesse 2.1 ning ainult 2 taotlust ettevõtete arendustegevuste (nö pehmete tegevuste) meetmesse 2.2. Oli uusi taotlejaid ja ka neid, kes on seda korduvalt teinud. Praegu on käimas taotluste tehniline kontroll, ükski taotlus ei pääse ilma järelpärimisteta.

LEADER määruse muudatused on kooskõlastusringil. Võime loota, et soodsamad tingimused taotlejatele, samuti tegevusrühmadele koostööprojektide esitamiseks hakkavad peagi kehtima.

E-PRIA testkeskkond sai valmis – nüüd saame ka ise taotluse sisestamist katsetama hakata.

L-J Koostöökogu ESF+ sotsiaalfondi meetmesse esitatud taotlus on endiselt veel hindamisel.

Ettepanek:

Avalikkuse teavitamiseks koostada teade taotlusvoorude tulemuste kohta - mitu projekti esitati, kui suurt summat kokku taotleti ning millised vahvad ideed ja ostusoovid projektideks olid vormistatud.

2. MEEDE 1.1 TAOTLUSVOORU PAREMUSJÄRJESTUSE KINNITAMINE

Meetmesse 1.1 „Kogukondade areng“ esitati kokku 3 projektitaotlust kogusummas 26 052,30 euri, eelarves oli jagamiseks 50 000 euri. Kõik projektitaotlused ületasid hindelävendi 1,8.

Hindamiskomisjon esitas projektitaotluste paremusjärjestuse juhatusele kinnitamiseks.

Taotlustega seotud isikud Pipi-Liis Siemann, Üllar Vahtramäe, Reelika Marrandi ja Aina Lee taandavad ennast ning lahkuvad ruumist.

ETTEPANEK: Kinnitada meetmesse 1.1 „Kogukondade areng“ esitatud projektitaotluste paremusjärjestus ning teha PRIA-le ettepanekud rahastuseks alljärgnevalt:

Jrk. nr.	Taotleja nimi	Projekti nimi	Taotletav summa	Hindepunktid	Saab rahastuse
1.	SA Eesti Piimandusmuuseum	„PIIMApäev - elava pärandi edasikandja“	5 571,00	2,33	JAH
2.	Türi Avatud Noortekeskus	„Kogupere festival kui Türi turundaja“	6 981,30	2,20	JAH
3.	MTÜ Inspiratsioonide park	„Inspiratsiooni loov koostööreis aianduse olümpiamängudele“	13 500,00	1,87	JAH
			26 052,30		

HÄÄLETAMINE: Poolt: 5 Vastu: 0 Erapooleteid: 0

OTSUS: Kinnitada meetme 1.1 paremusjärjestus ja teha PRIA-le ettepanek projektide rahastuseks.

3. KONSULTANDIGA TÄHTAJATU TÖÖLEPINGU SÕLMIMINE

LJKK konsultandi Kristina Gudinase tähtajaline tööleping lõpeb 10. mai 2024.

ETTEPANEK: Vormistada lepingu muudatus, millega muudetakse konsultandi tööleping tähtajatuks.

HÄÄLETAMINE: Poolt: 9 Vastu: 0 Erapooleteid: 0

OTSUS: Vormistada konsultandi tööleping tähtajatuks.

4. PÄEVARAHADE MAKSMINE

Lähiajal on meie inimesed minemas kahte lähetusse – juuni algul toimub rahvusvaheline LEADER konverents (LINC) Rumeenias ning juuli II pooles ühisprojektist rahastatav õppereis Hollandisse. Juhatusel on olnud tavaks otsustada päevarahade maksmine iga lähetuse kohta eraldi.

- LINCile on minemas 6 inimest (juhatuse liikmed Imre, Aina, Kalmer, Anneli ja Reelika ning tegevmeeskonnast Riina). Reisi kestvus 5 päeva (3.-7. juuni 2024). Tavaliselt on makstud 30€ päevas, kui toitlustus on korraldajate poolt tagatud.

ETTEPANEK: Kinnitada lähetuse päevarahaks ka sel korral 30€.

Hääletamisest taandavad ennast Imre, Aina ja Reelika.

Hääletamine: Poolt: 6 Vastu: 0 Erapooletuid: 0

- Õppereis Hollandisse 5 päeva (23.-27. juuli 2024). Reisile on registreeritud tegevmeeskonnast Riina ja Kristina ning juhatuses Tiina, Aina ja Reelika.

ETTEPANEK: Kinnitada selle reisi puhul päevarahad ainult kahele tegevtootajale (50€ päevas inimese kohta, kuna toitlustus ei ole projektirahadest tagatud). Õppereisil osalevate juhatuse liikmete päevaraha peaksid sel korral õppereisi temaatikast lähtuvalt tasuma ettevõtted/asutused, kes on nende inimeste tööandjateks.

HÄÄLETAMINE: Poolt: 9 Vastu: 0 Erapooletuid: 0

OTSUS: Kinnitada lähetuse päevarahaks 30€/päevas LINC-ile sõitjatele (kokku 6 in x 5 päeva x 30 euri) ning 50€/päevas Hollandi õppereisil osalevale kahele tegevtootajale (2 in x 5 päeva x 50 euri.)

5. IDEEDE KORJE KOOSTÖÖPROJEKTI ETTEVALMISTAMISEKS

Koostööprojekti idee (eesmärk): Maakonna arendamine ühiste turundus- ja teavitustegevuste, kogukondade tugevdamise ning kohalike maitsete väärtustamise kaudu.

Partner: MTÜ Järva Arengu Partnerid

Projekti periood: suvi 2024 – detsember 2026?

Algne planeeritud summa oli 40 000 euri, millest turundustegevusteks 17 500€, kohalikele maitsetele ja toiduvõrgustikule 5 500€ ning kogukonna tugevdamiseks ja liikmete inspireerimiseks (suve- ja talveseminar) 17 000€.

Ettepanekud:

- Tekitada mõningane kindlustunne lähiaastateks traditsiooniliste tegevuste korraldamise osas, vormistada projekti periood kuni 2026. aasta lõpuni ning

suurendada projekti kogusummat 10 000 euro võrra, just kogukonnale suunatud tegevuste korraldamiseks. LJKK kogupanus koostööprojektis seega 50 000 euri.

- Kaaluda võimalikeks partneriteks SA Järvamaa või Raplamaa Partnerluskogu MTÜ kaasamist.

Mõtteid õppereisi osas:

Lennureiside puhul tuleb ühe inimese maksumuseks laias laastus 1000 euri. Omaosalustasude arvelt saaks lisaks kaasata heal juhul 2-3 inimest. Sellest tulenevalt on mõistlikum eelistada bussireisi, et kaasa saaks võtta rohkem osalejaid. Sobiksid Poola, Läti, Leedu, Soome.

Soosituim valik - bussiga POOLA (Gdansk), Sopot, Madona.

Ettepanek: Pakkuda edaspidi sihitud väljasõitude puhul uuenduslikku varianti, kus iga osaleja ostab lennupileti endale ISE ja kohapeal saavad olema organiseeritud ning kinni makstud tegevused (kõik peavad jõudma mingiks kokkulepitud kuupäevaks ja kellaajaks sihtpunkti kohale ja siis algavad ühistegevused). Selline uuendus annab hea võimaluse saada märksa soodsamaid lennupileteid ning korraldada õppereise oluliselt odavamalt.

6. JÄRGMISED KOKKUSAAMISED - AJAD JA TEEMAD

Meede 1.2 paremusjärjestuse kinnitamine võiks toimuda hiljemalt 10. mail, kuna taotlejad ootavad niigi juba pikalt hindamistulemusi.

Ettepanek: Mitte kutsuda inimesi ühe päevakorrapunkti pärast kokku, vaid korraldada paremusjärjestuse kinnitamine kirjalikult. LJKK põhikirja § 29 lõige 3 sätestab, et *Juhatus võib võtta vastu otsuseid koosolekut kokku kutsumata, kui selle poolt hääletavad kirjalikult kõik juhatusel liikmed.*

Ettevõtlusmeetmete 2.1 ja 2.2 paremusjärjestuse kinnitamine, majandusaastaaruande üle vaatamine ning üldkoosoleku päevakava kinnitamine – sobiv kuupäev oleks 27. mai 2024.

Üldkoosolek - 17. juunil Konna maja uues saalis kell 15.00

Suveseminar – juba varem kokkulepitud aeg 8.august (Teema - tööõigus, lektor Heli Raidve).

Imre Heinsaar
Koosoleku juhataja
/digiallkiri/

Kristina Gudinas
Protokollija
/digiallkiri/